Pendant control stations Telemecanique
for indirect control type XAC-A...
KKS 042017 EN
2
K
K
S
 0

A
d
Pełna oferta przewodów zawarta jest w katalogu: „Przewody elektryczne do suwnic, wind i systemów przenośnikowych”
     Catalog No.
   Dimension
    n x [mm2]
  Outside
 diameter
   d [mm]
   Cable
    width
   A [mm]
   Weight
[kg/1000m]
  0502-8G1,5      8G1,5     12,5     23,2    325,0
 0502-12G1,5    12G1,5     14,3     24,5    409,0
 0502-16G1,5    16G1,5     15,8     26,0    503,0
 0502-18G1,5    18G1,5     16,6     26,8    554,0
 0502-20G1,5    20G1,5     17,4     27,6    596,0
 0502-24G1,5    24G1,5     19,8     30,0    708,0
     Catalog No.
  Dimension
   n x [mm2]
    Outside
   diameter
    d [mm]
      Cable
      width
     A [mm]
  Breaking
load of the
suspension
   unit [N]
  Weight
[kg/1000m]
FYMYTW-J
   0502-12G1      12G1 12,5  – 15,5 19,5 – 28,5     1400    408,0
   0502-18G1      18G1 15,5  – 17,6 22,7 – 33,4     1400    590,0
   0502-25G1      25G1 17,5  – 21,8 27,0 – 37,5     1400    751,0
   0502-8G1,5    8G1,5 11,5  – 15,5 21,0 – 28,5     1400    115,0
  0502-12G1,5   12G1,5 12,5 – 16,7 22,5 – 31,5     1400    515,0
  0502-20G1,5   20G1,5 15,5 – 21,8 26,0 – 37,5     1400    288,0
FYMYTW-0